公益社団法人	 神奈川県病院薬剤師会	 会長	 	 	 高尾	 良洋
ファーマシーマネジメント委員会	 担当副会長	 	 佐藤	 透
ファーマシーマネジメント委員会	 	 委員長	 	 	 舟越	 亮寛

ファーマシーマネジメントセミナーのお知らせ
謹啓
先生方におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記内容の講演会を企画しました。クレコンリサーチ＆コンサルティング株式会社

取締役	 小林	 慎先生をお招きし、薬剤部門の次期リーダー、中間管理職および中堅職員のために

ご講演をいただく予定です。ご多用中のところ誠におそれいりますが、万障お繰り合わせの上、ご

参加くださいますようお願い申し上げます。
謹白

－記－

１． 日時：平成２５年７月２４日（水）	 １８時３０分～
２． 場所：ホテル	 キャメロット	 ジャパン	 ４階	 フェアーウインド
	 	 	 横浜市西区北幸１－１１－３	 	 電話	 045-312-3868

－プログラム－
１）情報提供	 １８時３０分～１９時００分
	 	 「ドネペジルのあたらしいエビデンスと製剤学的工夫について」
	 	 エーザイ株式会社	 統合マーケティング部	 研修支援室	 窪田	 洋人

２）特別講演	 １９時００～２０時３０分

座長	 大船中央病院	 薬剤部長	 舟越	 亮寛先生

「医療経済評価の基礎知識と今後の展望」

クレコンリサーチ＆コンサルティング株式会社	 取締役
	 	 	 （日本経済大学大学院	 特任教授）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 小林	 慎	 先生

対象	 	 	 	 	 	 会員：無料（会員は、会員証提示が必要です）

非会員①日本病院薬剤師会会員：500 円

②上記団体に所さない非会員：1000 円

学生：無料（学生は、学生証の提示が必要です）

神奈川県病院薬剤師会生涯研修制度の単位（１単位）ならびに、日本薬剤師研修センターの単位を

申請中です。

共催：公益社団法人神奈川県病院薬剤師会、エーザイ株式会社